АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.03.2020   № 709-  па

О  внесении  изменений  в План
дорожных  работ  на  территории
городского  округа  "Город  Южно-
Сахалинск"  на  2019  год  и  на
плановый период 2020 и 2021 годов,
утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 07.05.2019 № 1263-па

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
решением Городской Думы от 18.12.2019 № 82/5-19-6 «О внесении изменений
в  решение  Городской  Думы  города  Южно-Сахалинска  от  05.12.2018  №
1342/69вн-18-5  «О бюджете городского  округа  «Город Южно-Сахалинск»  на
2019  год  и  на  плановый период 2020  и  2021  годов»,  администрация  города
Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести изменение в План дорожных работ на территории городского
округа «Город Южно-Сахалинск» на 2019 год и на плановый период 2020 и
2021  годов,  утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска  от  07.05.2019  №  1263-па,  изложив  его  в  новой  редакции
(приложение).

2. Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города Южно-
Сахалинска  возложить  на  директора  Департамента  городского  хозяйства
администрации города Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин